ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УСПЕНСКОЕ»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2013 года                                                                                                    №  38/1

О утверждении схемы теплоснабжения
сельского поселения «Успенское»

На основании Федерального закона от  06.10.003 г. № 131 – «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6,23 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях создания условий для устойчивого развития территорий сельского поселения «Успенское», обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в т.ч. правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения «Успенское» (Прилагается)
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения  «Успенское»                                      М.Г.Наумов

[bookmark: _GoBack]